
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/288/24 

RADY MIASTA GOZDNICA 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminów przyznawania dodatków do wynagrodzenia nauczycielom 

szkół, dla których organem prowadzącym jest gmina Gozdnica 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz. 984, 

1234, 1586, 1672 i 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/144/09 Rady Miasta Gozdnica z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie regulaminów 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia nauczycielom szkół, dla których organem prowadzącym jest gmina 

Gozdnica (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego Nr 41, poz. 593, z 2017 r. poz. 1549 oraz z 2019 r. poz. 2144 i 2530) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dodatek motywacyjny dla nauczyciela nie może być niższy niż 1% i nie wyższy niż 5% jego 

wynagrodzenia zasadniczego.”; 

2) w § 5: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny, 

z tym że: 

1) dyrektorowi w wysokości od 50% do 80%, 

2) wicedyrektorowi w wysokości od 30% do 60% 

- minimalnego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego z tytułem zawodowym 

magistra z przygotowaniem pedagogicznym.”, 

b) w ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) opiekuna stażu lub mentora - w wysokości 200,00 zł za każdą osobę, nad którą sprawuje opiekę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gozdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta Gozdnica 

Krystyna Mulik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 732


		2024-03-04T14:44:24+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




